SHOQERIA "Mc-Energji Gojan " Shpk

NIPT L72021019A
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

A__|TE ARDHURAT [SKK® 2017 ] 2016
T_|Shitjet 701-705 ; 225,204,117 |
(i) |Shitje te prodhimit te vete 2 :
(i) §Shitja e sherbime Z 7
Shitje mallra / 3 z
(iv) [nga keto eksport
2 [Te ardhura te tjera nga veprimtaria shfrytezimit - =
(i) |Shitie nga AAM E
(i) |Prodhimi | AAM (72)
(i) |Qira (7081) 5 5
(v) __INga grantet (73) 2
(iv) [Te tiera (75 (shitje te perjashtuara apartamente) 5 g
3 ARDHURAVE 5 5
B SHPENZIMET 5 2
| 1_|Ndryshimet ne inventarin e produkiit fe gatshem (71)
(i) [Produkti I gatshem - z
(i) )Prodhim ne proces %
[ 2|Materiale dhe malira te konsumuara z 5
(i) [Materiale 5 5
(i) _Mallra ; -
2 (230,063)
iﬂL - age (218,200) -
(i) _}Sigurime shogerore (11,863) -
(iii)y §Shpenzime te tjera( 61+62+63+65) 2
__§_ Renia ne Vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi (68) -
(i) Zhvleresimi
(i) JAmortizimi 5
(iii) [Vlera e neto e AAM te shitura -
(IV) |Kuota e shpenzimeve per tu shperndare
6 ALl E 1#2+3+4+5) (230,063)
7 Tapo E nga veprimtaria_kryesore(3-6) 230,063) ;
TE ARDHURTAT DHE SHPENZIMET FINANCIARE
8lTe ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e |761-661
9| Te ardhurat dhe shpenz financie nga pjesem762-662 :
10} Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investimet
tiera financiare afatgjate763+764+765-663-664-665
11_|interesa te paguara dhe diferenca kursi negative i
12 Jinteresa te paguara dhe diferenca kursi negative
13 |Te ardhurat dhe shpenzime tte tiera financiare768-668 3
14 |Te ardh/shpenz nga shitia e AAM-viera/kontabe B :
15 [Totali | te ardhuarve dhe shpenzimeve financ - 8,437,475 |
C |REZULTATI
16 _|FITIM HUMBJE PARA TATIMIT ( 7+/-15)/kontabel (230,063)
16 _|zbritet humbja e mbartur -
17 |TATIMI FITIMI para tatimit _15% P (230,063)
18 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kontable (16-17) 30,063)
19 |Shpnzimet e panjohura ] e
20 [Fitimi Humbje para tatimit (16+29) A N,
21 |Tatim fitimi Fiskal __15% 1&4 = \&)
22 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FIVANCIARE/(16-21) [ ! 0,063)
e
3 :

1%




SHOQERIA "Mc-Energji Gojan " Shpk
BILANCI | FINANCIARE | PASQYRA E FLUKSIT TE PARAVE

METODA DIREKTE

shenim

2017 2016

Fluksi | Parase nga veprimtaria e shfrytezimit

Arketime nga shitja e mallrave dhe kryerje e sherbimeve - -

Dhene hua 5 2

Paguar furnitorin_nenkontraktor NOVEN 3 =

Nx punesimi - z 5

Pagesat per blerjen e mallrave, lende e pare dhe sherbime +tvsh

Pagesat per pagat (201,547) -

Sigurime shoqerore dhe shperblime (18,779) -

Tatim mbi te ardhurat- tatim page- z =

Tatim Fitimi. = N

TVSH e paguar B 7

Interesa/dif kursi i 7

Tatime dhe taksa te tjera % 2

Paguar detyrime te tiera g 5

=IOIXIN[D N BN B]WIN| =

] —

Gjoba 2 2

Paraja neto nga veprimtarite e shfrytezimit (220,326) -

Fluksi | Parase nga veprimtaria investuese

Blerjet e aktiveve afatgjata materiale dhe jo materiale 2 g

Blerje e njesive te kontrolluara dhe pjesemarrjeve 2

Huat e marra nga palet e tjera (pervec institucioneve financiare) z

Shitjet e aktiveve afatgjata materiale dhe jo materiale 7

Shitjet e njesive te kontrolluara dhe pjesemarrjeve &

Arketimet e huave ( pervec instuicioneve financiare) 250,000 -

Interesi | arketuar =

RN DN BIWIN| =

Dividentet e arketuar S

Paraja neto nga veprimtarite e investuese 250,000 :

Fluksi | Parase nga veprimtarite financiare _

Arketimin e huave te dhena =

Kthimi | huave te marra E

Pagesat e detyrimeve te girase financiare 2

Emetimi | aksioneve 5

Blerje e aksioneve te thesarit %

shitja e aksioneve te thesarit z

NN BN =

Pagesat e Dividenteve =

Paraja neto nga veprimtarite financiare i i

[TOTALII PARASE NETO| 24,327 :

Rritja/renia e mjeteve monetare L1 4327 -

Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel N NS i
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel A |

[
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